

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๒๒๐๐ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๒๑๘ ตอนควบคุม ๐๒๐๐ ตอน โป่งแย้ - อ่างเก็บน้ำห้วยผาก
 ตอน ๑ ระหว่าง กม.๓๑+๕๔๓ - กม.๓๕+๔๑๗ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๔๒,๖๑๔ SQ.M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเพชรบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1	1.1.1 COLD MILLING 4 CM. DEEP	ตร.ม.	3,342.000	12.07	40,337.94	1.3015	15.70	52,499.82
	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
2	1.2.1.1 TACK COAT	ตร.ม.	45,956.000	13.68	628,678.08	1.3015	17.80	818,224.52
	1.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
3	1.2.2.1 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 4 CM. THICK (AC.40-50) กรณี TACK COAT	ตร.ม.	3,342.000	183.30	612,588.60	1.3015	238.56	797,284.06
4	1.2.2.2 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC.40-50) กรณี TACK COAT	ตร.ม.	42,614.000	230.69	9,830,623.66	1.3015	300.24	12,794,556.69

พอล อุทัยศรี

03 เมษายน 2567 14:06:25

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๒๒๐๐ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๒๑๘ ตอนควบคุม ๐๒๐๐ ตอน โป่งแย้ - อ่างเก็บน้ำห้วยผาก
 ตอน ๑ ระหว่าง กม.๓๑+๕๔๓ - กม.๓๕+๔๑๗ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๔๒,๖๑๔ SQ.M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเพชรบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.2.1 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,441.000	277.05	399,229.05	1.3015	360.58	519,596.60
6	2.3 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 2.3.1 งานติดตั้งป้ายและอุปกรณ์จราจรระหว่างการก่อสร้างบริเวณช่องจราจรซ้าย สำหรับทางหลวง 2 ช่องจราจร	L.S	1.000	13,405.81	13,405.81	1.3015	17,447.66	17,447.66
รวมราคากลาง								14,999,609.35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๒๒๐๐ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๒๑๘ ตอนควบคุม ๐๒๐๐ ตอน โป่งแย้ - อ่างเก็บน้ำห้วยผาก
ตอน ๑ ระหว่าง กม.๓๑+๕๔๓ - กม.๓๕+๔๑๗ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๔๒,๖๑๔ SQ.M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงเพชรบุรี/กรมทางหลวง

พอล อุทัยศรี

(พอล อุทัยศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรศักดิ์ ศักดา

(สุรศักดิ์ ศักดา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จักรพันธ์ แก้วสีงาม

(จักรพันธ์ แก้วสีงาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พอล อุทัยศรี

03 เมษายน 2567